幹部会議議事概要

【幹部会議】

１ 日 時：令和７年５月 26 日（月） 10 時 30 分～11 時 05 分

２ 場 所：知事室

３ 出席者：６名

     玉城知事、池田副知事、小川政策調整監

     知事公室長、総務部長、企画部長

４ 内 容：
 (1) 三役等日程について
 （今週の主な日程）
 26 日 政策会議（玉城知事、池田副知事）

〃  幹部会議（玉城知事、池田副知事）

 〃  沖縄こどもの未来県民会議への寄付贈呈式（贈呈者：一般社団法人災害防止研究

所・株式会社グリーンデザイン＆コンサルティング）（玉城知事）

 〃  沖縄県公共事業等施行推進本部会議（池田副知事）

 〃  沖縄こども調査の記者会見（玉城知事）

 27 日 観光業界と県との意見交換会（旅行業・宿泊業）（玉城知事）

 〃  令和７年度沖縄振興予算要請に向けた意見交換会（池田副知事）

 28 日 第 165 回九州地方知事会議（玉城知事）

 〃  第 47 回九州地域戦略会議（玉城知事）

 〃  令和８年度沖縄振興予算確保に向けた意見交換会（池田副知事）

 29 日 第 47 回九州地域戦略会議（玉城知事）

 〃  令和７年度ちゅらうちなー安全なまちづくり推進会議（大城副知事）

 〃  国家戦略特区区域会議 合同会議（大城副知事）

 30 日 第 20 回済州フォーラム（池田副知事）

 １日 2025 年日本国際貿易促進協議会第 48 回訪中代表団（６月５日まで）（大城副知

事）

 ２日 辞令交付式（公社等派遣職員）（玉城知事、池田副知事）

 〃  幹部会議（玉城知事、池田副知事）

 〃  沖縄空手世界大会実行員会第３回総会（玉城知事）

(2) 報告事項
   なし

(3) その他

県政情報に係る発表事項等について（知事公室）

５ 知事等発言
  なし
                                以上